

Samarbejdsaftale vedr. optagelse i skolepraktik på anden skole eller optagelse på hovedforløb på anden skole.

Aftalen bygger på Lovbekendtgørelse nr. 439 af 29. april 2013 – Bekendtgørelse af lov om Erhvervsuddannelser

<p>Samarbejdsaftalen indgås mellem EUC Nord og Learnmark Horsens</p> <p>Samarbejdsaftalen vedr. færdiggørelse af følgende uddannelser og specialer:</p> <p><i>Tagdækker</i></p>
<p>Aftalen omfatter:</p> <p>Aftalen har den virkning, at enhver elev, som er påbegyndt et grundforløb, der fører til ovenstående uddannelser, gives mulighed for afslutte uddannelsesforløbet på Learnmark Horsens, hvis eleven har de fornødne kompetencer.</p>
<p>Opsøgende virksomhed</p> <p>EUC Nord forpligtiger sig til at foretage opsøgende arbejde i skolens lokalområde m.h.p. at skaffe praktikpladser indenfor den omtalte uddannelse.</p>
<p>Information og optagelse på uddannelsen</p> <p>EUC Nord sikrer, at eleven har viden om uddannelsens struktur, opbygning og muligheder, og sikrer ligeledes elevens motiverede uddannelsesvalg, samt information om evt. muligheder for ophold på skolehjem.</p> <p>EUC Nord tager kontakt til Learnmark Horsens og aftaler tidspunkt for elevens overførsel</p> <p>Learnmark Horsens informerer eleven om optagelse på uddannelsen og evt. skolehjem.</p>
<p>LUU</p> <p>EUC Nord står selvfølgelig til rådighed for dialog om gennemførsel af de pågældende grundforløb, såfremt LUU indenfor de ovennævnte uddannelser, er interesserede.</p>
<p>Opsigelse og misligholdelse</p> <p>Aftalen kan opsiges af begge parter med 12 måneders skriftlig varsel med virkning fra et nyt skoleårs begyndelse.</p> <p>Såfremt EUC Nord godkendes til selv at udbyde uddannelserne ophører aftalen ved først kommende skoleårs begyndelse, dog senest 6 måneder efter ministeriets godkendelse.</p> <p>Denne aftale kan opsiges til enhver tid til først kommende skoleårs begyndelse såfremt de i denne aftale indeholdte forudsætninger ikke opfyldes</p> <p>Uanset opsigelsesbestemmelsen er hver af parterne berettiget til at ophæve samarbejdsaftalen uden varsel, såfremt der foreligger væsentlig misligholdelse af aftalens forpligtelser.</p>
<p>Denne aftale annullerer tidligere samarbejdsaftaler vedr. disse uddannelser.</p>

Dato og underskrift: 9/8-13

For EUC Nord

Jeanette Ørtoft
Jeanette Ørtoft

Dato og underskrift 16/8 2013

For Learnmark Horsens

Perni Clausen